אקדים ואומר, כי לעניין השוטר גבי אלמלם אשר אינו עד תביעה בתיק זה לא מצאתי כי הרישום הפלילי ו/או המשמעתי
שלו, ככל שקיים, הינו בבחינת חומר חקירה אשר לנאשמת קמה זכות עיון בו לפי הוראות סעיף 74(ב) לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב- 1982 (להלן: החסד"פ).

מעיון בבקשה עולה, כי לטענת הנאשמת שוטר זה איים עליה והפחיד אותה בתא המעצר דהיינו, לאחר תום האירוע
נשוא תיק זה ולפיכך, ברי כי אין לראות ברישום הפלילי ו/או משמעתי של שוטר זה חומר חקירה.

לעניין ארבעת השוטרים הנוספים, שהינם עדי תביעה בתיק זה, הרי שככל ולמי מהם קיים רישום פלילי ו/או משמעתי הרי
שלא מצאתי כי קיימת רלוונטיות לאישום נשוא תיק זה וכן, לא שוכנעתי כי קיימת בהם תועלת פוטנציאלית להגנתה של

הנאשמת.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, ובהמשך להחלטתי מיום 10.12.14, הנני דוחה את בקשת הנאשמת לעיון בחומר החקירה
הנזכר בסעיפים ל"ג- ל"ז לבקשתה מיום 26.5.14.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ה, 09 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.